1
Solutions d’air comprimé
Sécheurs par réfrigération
Sécheurs par adsorption
Filtres
Séparateurs huile/eau
Accessoires
2

HAD7 à HAD1300 1 0,7 - - - - - - - - - - - -
Option-70 °C Option Version de purge
Type Code Description Code Description
HAD 115 à
HAD 470
0000020851
PDP -70°C
(D25 - D100)
0000020850
Option
Capteur PDP
(D25 - D100)
HAD650 0000020511
PDP -70°C
(D150)
Numéro de pièce dédié
disponible
HAD800 0000020611
PDP -70°C
(D185)
HAD1080 0000020711
PDP -70°C
(D250)
HAD1300 0000020811
PDP -70°C
(D300)
Les filtres sont livrés séparément du sécheur :
HAD 7-60 : le préfiltre peut être directement fixé au sécheur.
HAD 115-1300 : les filtres doivent être montés sur la ligne de distribution d'air.
21
Filtres
S D G C P V
Type de filtre Poussières Poussières
Huile et
poussières
Huile et
poussières
Huile et
poussières
Vapeur d’huile
Méthode de test ISO 12500-3 ISO 12500-3 ISO 12500-1 /
ISO 8573-2
ISO 12500-1 /
ISO 8573-2
ISO 12500-1 /
ISO 12500-3 /
ISO 8573-2
ISO 8573-5
Teneur d’huile d’entrée  (mg/m³ ) N.D. N.D. 10 10 10 0,01
Efficacité (% à MPPS) (MPPS=0,1 μm)
99,81
(MPPS=0,06 μm)
99,97
N.D. N.D. (MPPS=0,1 µm)
89,45
N.D.
Efficacité (% à 1 μm) 99,97 99,999 N.D. N.D. 94,19 N.D.
Efficacité (% à 0,01 μm) 99,87 99,992 N.D. N.D. 93,63 N.D.
Report d’huile max. (mg/m³) N.D. N.D. 0,1 0,01 1 0,003
Chute pression sèche (mbar) 120 140 N.D. N.D. 85 160
Chute pression humide (mbar)* N.D. N.D. 205 240 115 N.D.
Chute pression humide (mbar),
dans une installation typique
N.D. N.D. 185 200 N.D. N.D.
Services des éléments Après 4 000
heures de
service ou 1
an ouchute de
pression
> 350 mbar
Après 4 000
heures de